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1000  56,955,080.73  183,982,968.26  113,168,738.78  127,769,310.21  70,814,229.48ACTIVO

1100  47,730,396.01  183,982,968.26  113,168,738.78  118,544,625.49  70,814,229.48ACTIVO CIRCULANTE

1110  3,090,424.38  85,930,674.02  32,992,492.00  56,028,606.40  52,938,182.02EFECTIVO Y EQUIVALENTES

1111  0.00  3,053,288.55  3,053,288.55  0.00  0.00EFECTIVO

1112  3,090,424.38  82,877,385.47  29,939,203.45  56,028,606.40  52,938,182.02BANCOS / TESORERÍA

1120  31,395,130.09  91,294,491.43  80,176,246.78  42,513,374.74  11,118,244.65DERECHOS A RECIBIR EFECTIVOS O 

EQUIVALENTES

1122  0.00  79,303,496.58  79,303,496.58  0.00  0.00CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

1123  31,395,130.09  11,792,210.36  728,000.21  42,459,340.24  11,064,210.15DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO 

PLAZO

1124  0.00  132,035.99  132,035.99  0.00  0.00INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

1129  0.00  66,748.50  12,714.00  54,034.50  54,034.50OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O 

EQUIVALENTES A CORTO PLAZO

1130  13,244,841.54  6,757,802.81  0.00  20,002,644.35  6,757,802.81DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

1131  0.00  6,757,802.81  0.00  6,757,802.81  6,757,802.81ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICIÓN DE 

BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS A CORTO 

PLAZO

1134  13,244,841.54  0.00  0.00  13,244,841.54  0.00ANTICIPO A CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS 

A CORTO PLAZO

1200  9,224,684.72  0.00  0.00  9,224,684.72  0.00ACTIVO NO CIRCULANTE

1230  8,177,080.98  0.00  0.00  8,177,080.98  0.00BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 

CONSTRUCCIONES EN PROCESO

1235  8,177,080.98  0.00  0.00  8,177,080.98  0.00CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE 

DOMINIO PÚBLICO

1240  1,526,220.71  0.00  0.00  1,526,220.71  0.00BIENES MUEBLES
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1241  323,672.05  0.00  0.00  323,672.05  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO

1243  19,720.00  0.00  0.00  19,720.00  0.00EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE 

LABORATORIO

1244  941,000.00  0.00  0.00  941,000.00  0.00EQUIPO DE TRANSPORTE

1246  241,828.66  0.00  0.00  241,828.66  0.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

1260 -478,616.97  0.00  0.00 -478,616.97  0.00DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN 

ACUMULADA DE BIENES

1263 -478,616.97  0.00  0.00 -478,616.97  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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